
PŮJČOVNA 
KOMPENZAČNÍCH 

POMŮCEK

Oblastní charita 
Ústí nad Orlicí

Kontakt

Letohrad
Na Kopečku 356
561 51 Letohrad
Tel.: 731 598 830
E-mail: pujcovna.let@uo.hk.caritas.cz

Ústí nad Orlicí
17. listopadu 69
562 01 Ústí nad Orlicí
Tel.: 731 402 314
E-mail: pujcovna.uo@uo.hk.caritas.cz

Lanškroun
Havlíčkova 1129
563 01 Lanškroun
Tel.: 733 611 556
E-mail: pujcovna.lan@uo.hk.caritas.cz

Dále si můžete zapůjčit
• Mechanické postele
• Hrazdy volně stojící k posteli
• Sedačky na vanu
• Cvičební přístroj Motomed 
• Klíny na polohování
• Podložní mísy
• Sprchovací židle
• Invalidní vozík polohovací
• Elektrický zvedák
• Tandemové kolo
• PARTY stan

Vysoušeče
• Na odstranění nežádoucí vlhkosti interiérů

Zapůjčení a vrácení pomůcek je třeba do-
jednat předem. Oblastní charita nezajišťuje 
dopravu pomůcek. Při zapůjčení postele je 
nájemce povinen zajistit přítomnost dvou 
osob z důvodu obtížné manipulace.

Oblastní charita Ústí nad Orlicí
Na Kopečku 356, Letohrad

Tel.: 465 621 281, www.uo.charita.cz
Aktuální ceník a provozní dobu 
najdete na www.uo.charita.cz



Vhodné kompenzační pomůcky 
- usnadňují domácí ošetřování
- přinášejí větší komfort pečujícím osobám 

i pacientovi 

Nabízíme k zapůjčení:

Elektrická polohovací postel
Ložní plocha o šířce 90 cm, délka 200 cm, 
Hrazdička je součástí postele.

Antidekubitní matrace s potahem
Rozměr 200x90x12 cm
Prořezy matrace zlepšují cirkulaci vzduchu, od-
vádí páry a chrání pacienta před vlhkostí i pře-
hřátím

Antidekubitní zdravotní matrace s kompre-
sorem jsou vhodné pro prevenci a léčbu deku-
bitů.Tato zdravotní matrace je tvořena ze dvou 
řad „bublin”= komor, které jsou plněny vzdu-

chem z kompresoru.Matrace se snadno udržuje, 
dodává se v rozměru 80 × 200 cm, výška je 6 
cm, počet komor: 130. 

Stolek k lůžku
nastavitelná výška

Mechanický invalidní vozík
stabilní skládací rám

Toaletní vozík a židle

Chodítka 

Koncentrátor kyslíku    Nástavec na WC

                                      Výška 10, 15 cm

krokovací s límcem čtyřkolové


